
SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO
PUEBLA

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 29/dic./2019
29/may./2020

04:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: SUPERVISOR

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

43 Derechos por prestación de servicios $6,871,739.94 $2,862,090.04 $2,554,043.92 $1,789,414.00 $1,788,383.64 $1,777,646.45 $1,689,262.31$39,901,037.73 $1,341,032.77 $1,500,439.83 $1,506,610.38 $1,397,775.81 $10,950,091.90 $36,028,530.99 $3,872,506.74

43-01 SERVICIO DE AGUA $4,577,328.99 $1,876,175.25 $1,591,351.83 $1,072,110.60 $1,055,291.49 $967,659.17 $1,130,296.49$26,927,808.33 $900,205.66 $859,064.46 $899,096.91 $879,898.18 $7,365,248.50 $23,173,727.53 $3,754,080.80

43-01-01     AGUA $435,023.82 $196,997.46 $216,881.76 $170,507.73 $160,717.51 $142,312.04 $220,775.54$5,875,875.60 $140,963.48 $153,862.03 $11,000.89 $130,583.17 $200,444.52 $2,180,069.95 $3,695,805.65

43-01-02     AGUA REZAGO $955,698.37 $759,848.43 $749,955.35 $643,226.13 $678,709.95 $551,176.52 $698,640.89$9,780,551.16 $517,515.44 $526,388.71 $614,319.64 $535,153.22 $902,533.20 $8,133,165.85 $1,647,385.31

43-01-03     AGUA ADELANTADO $3,076,307.78 $762,544.12 $508,812.50 $206,844.26 $158,459.40 $133,818.33 $905.22$8,138,587.30 $99,892.79 $67,582.37 $202,332.59 $58,267.49 $6,079,924.40 $11,355,691.25 -$3,217,103…

43-01-04     CONEXION DE AGUA POTABLE EN ZONA POPULAR $14,736.30 $20,630.82 $47,156.16 $13,753.88 $21,613.24 $44,208.90 $132,607.84$1,608,736.33 $92,389.24 $61,540.70 $48,689.82 $92,980.46 $90,255.95 $680,563.31 $928,173.02

43-01-05     CONEXION DE AGUA POTABLE EN ZONA MEDIA $66,313.62 $83,506.04 $39,296.96 $31,928.78 $27,016.66 $78,593.92 $77,367.00$1,439,105.87 $52,515.13 $48,831.04 $18,420.45 $61,401.50 $52,805.29 $637,996.39 $801,109.48

43-01-06     CONEXION DE AGUA POTABLE EN ZONA RESIDENCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,580.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,580.32

43-01-07     DERECHO POR CONEXION DE AGUA POTABLE PARA USUARIOS COMERCIALES E INDUSTRIALES CON PREDIOS DE HASTA 200 M2$29,249.10 $52,648.38 $29,249.10 $5,849.82 $8,774.73 $17,549.46 $0.00$75,512.14 -$3,070.42 $0.00 $4,333.52 $1,512.34 $39,285.14 $185,381.17 -$109,869.03

43-01-08     DERECHO POR LA CONEXIÓN DE AGUA POTABLE EN ZONA RUSTICA - TERRENO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$859.61 $0.00 $859.61 $0.00 $0.00 $0.00 $859.61 $0.00

43-02 SERVICIO DE DRENAJE $1,055,023.79 $493,492.22 $459,261.79 $346,065.77 $329,755.74 $401,575.66 $287,725.34$7,464,857.55 $223,300.22 $334,286.66 $289,099.51 $261,463.01 $1,613,130.94 $6,094,180.65 $1,370,676.90

43-02-01     DRENAJE $109,504.61 $44,431.47 $49,004.95 $56,295.81 $55,635.10 $49,304.46 $59,737.87$698,465.72 $43,049.05 $52,380.60 $16,191.80 $46,134.70 $63,143.78 $644,814.20 $53,651.52

43-02-02     DRENAJE REZAGO $204,693.76 $163,526.73 $182,205.94 $195,037.43 $168,097.47 $196,348.32 $150,916.38$3,144,154.63 $108,656.63 $121,670.68 $158,707.96 $125,840.70 $202,616.02 $1,978,318.02 $1,165,836.61

43-02-03     DRENAJE ADELANTO $655,991.85 $167,976.60 $113,563.46 $48,962.11 $51,393.37 $35,891.72 $196.21$1,531,720.91 $20,139.99 $15,560.98 $70,267.04 $13,544.07 $1,234,183.07 $2,427,670.47 -$895,949.56

43-02-04     CONEXION AL DRENAJE ZONA POPULAR $9,824.32 $15,350.50 $30,086.98 $8,596.28 $14,736.48 $28,244.92 $30,086.98$890,582.01 $17,192.54 $10,438.34 $12,900.42 $14,736.48 $15,350.50 $207,544.74 $683,037.27

43-02-05     CONEXION AL DRENAJE ZONA MEDIA $48,138.72 $63,611.88 $33,525.18 $26,648.22 $22,350.12 $58,454.16 $46,787.90$1,027,026.59 $36,104.04 $33,525.18 $13,753.92 $43,840.62 $41,261.76 $468,001.70 $559,024.89

43-02-06     CONEXION AL DRENAJE ZONA RESIDENCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,082.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,082.68

43-02-07     DERECHO POR CONEXION AL DRENAJE PARA USUARIOS COMERCIALES E INDUSTRIALES CON PREDIOS DE HASTA 200 M2$24,560.48 $38,595.04 $50,875.28 $10,525.92 $17,543.20 $33,332.08 $0.00$156,950.01 -$1,842.03 $100,710.88 $17,278.37 $17,366.44 $56,575.81 $365,521.47 -$208,571.46

43-02-08     INSTALACION DE DESCARGA DE 6 DE DIAMETRO, TUBO CEMENTO SIMPLE, POR ML$2,310.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,310.05 $8,564.95

43-03 SERVICIO POR SANEAMIENTO $1,239,387.16 $492,422.57 $503,430.30 $371,237.63 $403,336.41 $408,411.62 $271,240.48$5,508,371.85 $217,526.89 $307,088.71 $318,413.96 $256,414.62 $1,971,712.46 $6,760,622.81 -$1,252,250…

43-03-01     SANEAMIENTO $133,262.94 $56,471.04 $59,752.82 $65,636.16 $66,571.09 $57,975.81 $80,564.80$929,169.42 $50,313.06 $59,538.25 $19,624.17 $52,829.14 $76,806.08 $779,345.36 $149,824.06

43-03-02     SANEAMIENTO REZAGO $273,091.81 $218,558.74 $235,522.71 $229,273.97 $228,847.22 $237,836.42 $188,666.27$2,359,297.08 $140,753.87 $159,929.34 $204,666.88 $173,054.49 $280,025.41 $2,570,227.13 -$210,930.05

43-03-03     SANEAMIENTO ADELANTO $830,696.27 $213,778.06 $134,253.23 $62,939.22 $74,777.13 $51,029.57 $266.25$2,041,618.60 $25,324.26 $19,863.86 $81,453.78 $18,520.45 $1,572,814.08 $3,085,716.16 -$1,044,097…

43-03-04     DERECHO POR SANEAMIENTO FRACCIONAMIENTOS PARA VIVIENDA ZONA POPULAR$260.80 $478.91 $782.40 $228.20 $391.27 $750.10 $945.40$20,347.97 $440.10 $277.10 $364.60 $440.10 $440.10 $5,799.08 $14,548.89

43-03-05     DERECHO POR SANEAMIENTO FRACCIONAMIENTOS PARA VIVIENDA ZONA MEDIA$902.51 $1,206.20 $652.00 $505.30 $423.80 $1,108.40 $797.76$24,120.91 $695.60 $678.21 $264.10 $834.72 $799.94 $8,868.54 $15,252.37

43-03-06     DERECHO POR SANEAMIENTO FRACCIONAMIENTOS PARA VIVIENDA ZONA RESIDENCIAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,866.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,866.33

43-03-07     DERECHO POR SANEAMIENTO DESARROLLOS COMERCIALES$1,172.83 $1,929.62 $3,110.60 $175.42 -$87.71 $58,535.68 $0.00$130,951.54 $0.00 $55,747.05 $12,040.43 $10,735.72 $26,531.73 $169,891.37 -$38,939.83

43-03-08     DERECHO POR SANEAMIENTO DESARROLLOS INDUSTRIALES$0.00 $0.00 $69,356.54 $12,479.36 $32,413.61 $1,175.64 $0.00$0.00 $0.00 $11,054.90 $0.00 $0.00 $14,295.12 $140,775.17 -$140,775.17

44 Otros Derechos $106,918.00 $809,115.14 $103,127.74 $213,283.15 $871,080.41 $185,481.20 $59,678.70$14,234,373.38 $221,028.48 $137,645.22 $2,369,212.34 $895,600.32 $951,872.83 $6,924,043.53 $7,310,329.85

44-01 DERECHOS DE OBRAS $106,918.00 $809,115.14 $103,127.74 $213,283.15 $871,080.41 $185,481.20 $59,678.70$14,234,373.38 $221,028.48 $137,645.22 $2,369,212.34 $895,600.32 $951,872.83 $6,924,043.53 $7,310,329.85

44-01-01     MANO DE OBRA $73,645.07 $92,849.13 $60,761.53 $38,614.10 $41,266.28 $103,165.70 -$937.87$1,905,392.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $409,363.94 $1,496,028.37

44-01-02     CORTE, RUPTURA Y REPOSICIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,656.46 -$3,042.90 $0.00 $0.00 $623.79 $1,738.80 -$680.31 $11,336.77

44-01-03     CORTE, RUPTURA Y REPOSICIÓN DE CONCRETO ASFÁLTICO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,116.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $997.62 $997.62 $8,118.73

44-01-04     CORTE, RUPTURA Y REPOSICIÓN DE ADOQUIN POR M2 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,572.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,572.81

44-01-05     AUTORIZACIÓN DE CISTERNA POR M3 $3,887.23 $2,891.70 $4,876.02 $5,196.46 $9,423.08 $4,834.03 $3,718.82$43,110.58 $2,895.93 $2,690.36 $2,331.79 $365.16 $743.95 $43,854.53 -$743.95
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44-01-06     SERVICIO DE DESASOLVE DOMÉSTICO POPULAR O DE INTERMEDIO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,345.05 $0.00$4,014.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,345.05 $2,669.60

44-01-07     SERVICIO DE DESASOLVE A EMPRESAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,209.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,209.54

44-01-08     FACTIBILIDAD $0.00 $681,048.56 $0.00 $139,746.15 $773,458.28 $45,625.31 $29,417.34$11,827,839.98 $189,169.65 $111,986.99 $2,337,725.08 $868,890.53 $929,415.14 $6,106,483.03 $5,721,356.95

44-01-10     CAMBIO DE RAZÓN SOCIAL PARA CONSTRUCTORAS Y/O PERSONAS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,651.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,651.70

44-01-11     ASIGNACIÓN DE NÚMERO DE CUENTA (DESARROLLOS HABITACIONALES)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,584.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,584.01

44-01-12     FORMATO ESPECIAL DE INSPECCIÓN $8,610.00 $9,240.00 $9,765.00 $8,190.00 $9,135.00 $8,190.00 $6,195.00$86,415.00 $7,140.00 $5,985.00 $8,295.00 $5,670.00 $4,620.00 $91,035.00 -$4,620.00

44-01-13     CAMBIO DE PROPIETARIO DE LA FORMA DOMÉSTICA $2,738.70 $1,217.20 $3,043.00 $1,399.78 $1,662.28 $2,799.56 $1,886.66$21,624.36 $2,434.40 $1,034.62 $1,338.92 $2,069.24 $4,381.92 $26,006.28 -$4,381.92

44-01-14     CONSTANCIA DE NO ADEUDO (SERVICIO DOMÉSTICO) $15,334.25 $21,431.00 $21,800.50 $19,583.50 $19,214.00 $19,214.00 $14,964.75$284,090.00 $16,073.25 $10,900.25 $13,302.00 $14,225.75 $8,313.75 $194,357.00 $89,733.00

44-01-15     CONSTANCIA DE NO ADEUDO (SERVICIO COMERCIAL) $2,702.75 $307.55 $307.55 $307.55 $307.55 $307.55 $0.00$1,355.58 $922.65 $1,537.75 $307.55 $307.55 $0.00 $7,316.00 -$5,960.42

44-01-17     REUBICACIÓN DE TOMA DE 1/2 $0.00 $130.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130.00 -$130.00

44-01-18     AUTORIZACION DE CISTERNA DE USO INDUSTRIAL POR M3 $0.00 $0.00 $2,574.14 $0.00 $16,613.94 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,188.08 -$19,188.08

44-01-19     CONSTANCIA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DRENAJE$0.00 $0.00 $0.00 $245.61 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $245.61 -$245.61

44-01-20     CONSTANCIA DE NO SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,434.00$22,354.75 $5,173.00 $3,510.25 $5,912.00 $3,325.50 $1,293.25 $23,648.00 -$1,293.25

44-01-21     CAMBIO DE PROPIETARIO DE LA FORMA COMERCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$262.50 $262.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $262.50 $0.00

44-01-22     DUPLICADO DE CONTRATO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$122.80 $0.00 $0.00 $0.00 $122.80 $368.40 $491.20 -$368.40

45 Accesorios de Derechos $355,306.98 $284,158.09 $305,353.62 $296,727.62 $272,963.34 $244,354.26 $239,780.30$4,174,611.79 $192,227.78 $196,653.68 $266,102.56 $237,101.94 $339,930.48 $3,230,660.65 $943,951.14

45-01 RECONEXION DE CORTE DEL SERVICIO PARA USUARIOS DOMÉSTICO$49,613.22 $39,297.60 $42,244.92 $59,928.84 $38,560.77 $47,402.73 $28,793.80$1,658,790.69 $44,209.80 $47,771.12 $75,647.88 $75,930.30 $56,846.30 $606,247.28 $1,052,543.41

45-02 NOTIFICACIONES $118,778.50 $101,223.25 $125,833.00 $108,690.50 $91,848.00 $69,894.75 $71,411.65$1,567,857.55 $46,780.40 $37,030.99 $68,555.62 $52,509.12 $82,024.61 $974,580.39 $593,277.16

45-03 RECARGOS $186,915.26 $143,637.24 $137,275.70 $128,108.28 $142,554.57 $127,056.78 $137,609.99$844,786.06 $101,237.58 $100,598.62 $121,899.06 $108,048.51 $179,937.07 $1,614,878.66 -$770,092.60

45-04 RECONEXION DE CORTE DEL SERVICIO PARA USUARIOS USO COMERCIAL$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,964.86$2,578.87 $0.00 $0.00 $0.00 $614.01 $0.00 $2,578.87 $0.00

45-05 MULTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,598.62 $0.00 $11,252.95 $0.00 $0.00 $21,122.50 $32,375.45 $68,223.17

79 Otros Ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$128.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$128.01

79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$128.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$128.01

79-02-01     OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$128.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$128.01

79-02-01-01       OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$128.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$128.01

Total $7,333,964.92 $3,955,363.27 $2,962,525.28 $2,299,424.77 $2,932,427.39 $2,207,481.91 $1,988,721.31$58,309,894.89 $1,754,289.03 $1,834,738.73 $4,141,925.28 $2,530,478.07 $12,241,895.21 $46,183,235.17 $12,126,659.72
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